UBND HUYỆN LƯƠNG TÀI

PHÒNG NÔNG NGHIỆP & PTNT

Số:        /PNN-TL

V/v lập kế hoạch làm thuỷ lợi

cải tạo đất năm 2023

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Lương Tài, ngày      tháng 8 năm 2023

Kính gửi: UBND các xã, thị trấn.

Phòng Nông nghiệp &PTNT đề nghị UBND các xã, thị trấn lập kế hoạch

làm thủy lợi cải tạo đất, xác định công trình trọng điểm (cấp xã, cấp huyện) năm

2023 của đơn vị; tổng hợp kết quả cứng hóa kênh cấp 3 đến năm 2023 và kế hoạch

cứng hoá kênh cấp 3 năm 2024 (nội dung theo Phụ lục số 01,02 đính kèm).

Kế hoạch và kết quả gửi về Phòng Nông nghiệp & PTNT trước ngày

08/9/2023 để tổng hợp xây dựng kế hoạch báo cáo UBND huyện, Sở Nông nghiệp

và PTNT tỉnh Bắc Ninh.

Vậy, đề nghị UBND các xã, thị trấn quan tâm chỉ đạo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ông Vũ Văn Hào - PCT TT UBND Huyện (b/c);

- Xí nghiệp KT CTTL Lương Tài (p/h);

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Dương Đình Toản

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-22T13:51:34+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Dương Đình Toản<ddtoan1.lt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-22T13:54:05+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<pnnptnt.lt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-22T13:54:12+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<pnnptnt.lt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-22T13:54:25+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<pnnptnt.lt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!